Jonarox 7
no pinennst KuiBcskoi o6acHoi paau Bix 19.12.2019 Ne 813-32-
VII "IIpo o6nacHuii 610mkeT KuiBcbkoi odj1acti na 2020 pik"

(y penakuii pimennsi KnuiBcbkoi oos1acHoi paau Bix 21.01.2020
Ne 824-33-VII)

Po3noain Butpar o6aacHoro 0roa:xery KuiBebkoi o0J1acTi Ha peajtizaniro MicieBux/perionajabHux nporpam y 2020 poui

10100000
000
(xon
6}0D,7K6Ty) (rpH)
HaijiMenyBanHst
Kon r0JIOBHOT O CrnenianbHuii ponjg
Kon Tunosoi PO3NOPSAHUKA
IIporpa nporpam Ko KOIITIiB MicLieBOro
MHOT HOT ®ysxmio oromxery /
Kiaacudi i . BiIMOBiIAJIbHOIO .
q) Knacp[(.l)m HAJIBHOI VIIOBLL Jara i Homep
Kanll ami . BHKOHaBIIsA,
. ) KiIacupik . . JIOKYMEHTa, SIKUM
BUAATKI | BumaTkiB HaiiMeHyBaHHA HaiimenyBanus .
anii .. . .. . .. 3aTBEpPHAKEHO 3arajabHuii
B Ta Ta . OIOJKEeTHOI MicleBoi/perioHaJbHOI . Ycenoro
BHAATKIB . MICLIEBY (l)OH):l y TOMY yuci
KPEIUTY | KpeauTyB MporpaMM 3rixHo 3 nporpamMu .
BAHHS AHHS Ta THIOBOIO PEriOHATBHY YChOro OI0/IZKET
. KPeIuTyB nporpam
MicueBo | micmeBor pasﬂﬂy NpPOrpaMHoOI0 porpamy PO3BUTKY
ro 0 Kjaacudikamicro
O10/1:KeTy .
OIO[KET | Grommery BHIATKIB Ta
y KpeanuTyBaHHSA
MicieBoro
010/12KeTy
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
KuiBcbka o61acHa
01 ana X 1526 300,0
panx 1526 300,0
IIporpama Big3HAUYCHHS
JepKaBHUX Ta MpodeciitHnx
. . CBST, IOBUICHHHMX JaT, Pimenns Kuiscbkoi
[HIIa AiATBHICTS y 3a0X0YCHHS 3a 3aCITyTH Iepe/T obacHoi paau Big 06
0110180 | 0180 0133 | cdepi nepxasHoOro ; yraep P 1526 300,00 1526 300,00
DA IS KuiBcbkoro 061actio, BepecHs 2016 poky
yrp 3aificHeHHs npencraBHANBbKUX | Ne 169-07-VII
Ta iHmux 3axoiB Ha 2016-
2020 poxu
KniBcbka obs1acHa
02 JepKaBHA X 1526 300,00 1526 300,00
aaMiHicTpanis
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0214082

4082

0829

Tumi 3axonu B
rajy3i KyJabTypH i
MHCTELTBA

[Iporpama Big3HaYeHHS
JepKaBHUX Ta mpodeciiHux
CBSIT, IOBUICHHUX /AT,
320X0YEHHS 32 3aCIIyTH Mepej
Kuiscbkoro 061actio,
3IIMCHEHHS NPEACTaBHUIBKUX
Ta IHIUX 3axoxiB Ha 2016-
2020 poxu

Pimenns Kuischkoi
obacHoi paau Bix 06
BepecHs 2016 poky
Ne 169-07-VII

1526 300,00

1526 300,00

06

JdenaprameHTt
OCBiTH i HAYKH
00J1aepxkaaMinicTp
anii

39 985 210,00

3 300 000,00

36 685 210,00

36 685 210,00

0611162

1162

0990

111 nporpamu ta
3axoau y chepi
OCBITH

0613140

3140

1040

O3710pOBIEHHS Ta
BIAIIOYMHOK AiTel
(xpim 3axo/iB 3
037I0POBJICHHS
IITEH, 110
3IIMCHIOIOTECSA 3a
PaxyHOK KOIITIB Ha
03/I0pOBJICHHS
TpOMaISH, SKi
MOCTPaXKIAAIH
BHACJIIIOK
YopHOOMIBCHKOT
KaracTpopu)

ITporpama po3BUTKY CUCTEMHU
ocsit KuiBcekoi 001acTi Ha
2019-2021 poxu

Pimenns KuiBcbkoi
obmacHOi pamu Big 30
TpaBHs 2019 poky Ne
564-28-VII

37 280 210,00

595 000,00

36 685 210,00

36 685 210,00

2 705 000,00

2 705 000,00

0700000

07

JdenapramenT
OXOpPOHH 310POB’S
obJep:kagMiHicTp
amii

110 000 000,00

52 300 000,00

57 700 000,00

57 700 000,00

0712152

2152

0763

[HO1i nporpamu Ta
3axoqu y cepi
OXOPOHH 370POB’S

KuiBcbka obsiacHa KOMIIEKCHA
nporpama «310poB’s
KuiBmmamn» Ha 2018-2020
poKH

Pimenns KuiBcbkol
obacHOi paju Big 20
mumag 2018 poxy Ne
467-22-VII

110 000 000,00

52 300 000,00

57 700 000,00

57 700 000,00

08

JdenapramenTt
COLiaIbHOTO
3aXUCTY HACeJEeHHS
o0JnepkagMinicTp
amii

93 357 900,00

93 357 900,00
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IHmi 3axomu y
cepi couianbHOTO

KuiBcbka o0iacHa nijiboBa
mporpama coriaabHOT

Pimenns Kuiscbkol
o0acHOi paju Big 22

0813242 3242 1090 3aXHCTY 1 niarpuMkn B KuiBebkii wepss 2017 poxy Ne 11 513 100,00 11 513 100,00
COLiaJILHOrO o0acTi JiroAei 3 iIHBaI AHICTIO 3 42_15_\/” poKy i
3abe3nedeHHs Ha 2017-2020 poku
KommnekcHa nporpama
COiaNbHOT MATPUMKH B
KuiBcbkiii 00sacTi y4acHUKIB
Tammi 3axom y AHTUTEPOPUCTHIHOT oneparii Pimenns Kuiscoxoi
cepi comianbHOTO Ta YiIEHIB iX ciMel, YIeHIiB obnacHoi pany Bin 27
0813242 3242 1090 3aXHCTY i cimeit 3aru0aux (MOMepIInx) kBiTHa 2018 poky No 35610 000,00 35610 000,00
COI[iaTbHOTO YYaCHHKIB aHTUTEPOPUCTUUHOT 399-21-VII -
3a0e31eueHHs orepariii, a TakoX POJIUH
I'epois HebecHoi CotHi Ta
ydacHUKIB PeBomromii [imHOCTI
Ha 2018-2020 poxm»
[Hmni 3axoqu y
cepi comianbHOTO
0813242 3242 1090 3aXUCTY i 42 000 000,00 42 000 000,00
COIIAJIBHOTO
3a0€e3MeYcHHs
Hanannst KuiBcpka obacHa minpoBa leeHHﬂ.. KHIBCLFOI
(inancoBoi [porpama «Typ6oTa» Ha 2016- 063130}101 pazu Bin 28
HiATPHMEKH 2020 poxit kBiTHS 2016 poky
POMAJICHKHM Ne(097-03-VII
0813192 | 3192 1030 :gj:;‘;fﬂ;“ffm 5 4234800,00 | 4 234800,00
IHBaJIIHICTIO,
TUSTBHICTE IKUX
Ma€ COIliabHy
CIPSIMOBAHICTh
Cayxba y cnpaBax
0900000 09 i;f:e;;;;“;;mﬂp X 20727 200,00 | 20 727 200,00
anii
3axou epKaBHOT O6acHa KOMITIEKCHA . . .
. . - Pimenns KuiBcbkoi
TIOJTITHKH 3 IIHTaHD NporpaMa MiATPUMKH CiM’T Ta oBacHoi pany Bin 27
0913112 3112 1040 JITEH Ta iX 3a0e3neueHHs MpaB JiTer cBiThs 2018 poky Ne 2 212 000,00 2212 000,00
COIIiaILHOTO «IIlacnvBa poauHa — ycminiHa POKy A2

3aXUCTY

kpaina» 10 2022 poky

402-21-VII
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0913121

3121

1040

YTpumaHHs Ta
3a0e3meueHHs
JUSUTEHOCTI IICHTPIB
coLiabHUX CITYXKO
JUIs ciM'i, giTeit Ta
MOIO1

0913122

3122

1040

3axomu nepKaBHOI
MOJIITHKH 13
3a0e3neyeHHs
piBHUX TIpaB Ta
MO>KJIUBOCTEH
JKIHOK Ta YOJIOBIKIB

0913123

3123

1040

3axoau JepxKaBHOI
MOJIITUKH 3 IUTaHb
ciM'T

0913140

3140

1040

O3710pOBIEHHS Ta
BIAIIOYMHOK AiTel
(xpim 3axo/iB 3
037I0POBJICHHS
IITEH, 110
3IIMCHIOIOTECSA 3a
paxyHOK KOIITIB Ha
03/I0pOBJICHHS
TpOMaISH, SKi
MOCTPaXKIAAIH
BHACJIIIOK
YopHOOMIBCHKOT
KaracTpopu)

0913241

3241

1090

3abe3neueHHs
IIsUIBHOCTI 1HIITUX
3aKaaiB y cepi
COLAJILHOTO
3aXUCTY 1
COLIIaJILHOTO
3a0e3meueHHs

180 000,00

180 000,00

138 000,00

138 000,00

920 000,00

920 000,00

16 099 800,00

16 099 800,00

1177 400,00

1177 400,00

10

Ynpaiinusa
KYyJBTYPH,
HAIIOHAJILHOCTEH
Ta peJirii
o0JnepkagMinicTp
anii

15 100 000,00

14 400 000,00

700 000,00

700 000,00

1014010

4010

0821

dinancosa
MiITPUMKA TEaTpPiB

[Iporpama miaTpUMKH i
PO3BUTKY T€aTpaIbHOTO Ta

Pimenns KuiBcbkol
obnacHoi panu Big 07

10 000 000,00

10 000 000,00
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1014020

4020

0822

dinancosa
MiATPUMKA
¢binapMoHii,
XYI0XKHIX 1
MYy3HYHUX
KOJIEKTHBIB,
aHcamoOIiB,
KOHLIEPTHHX Ta
LIUPKOBUX
oprasizamii

MYy3HUYHOT'O MUCTEIITBA
KuiBcbkoi oomacti Ha 2016-
2020 poxu

yepBH:A 2016 poky Ne
128-05-VIlI

2 000 000,00

2 000 000,00

1014082

4082

0829

THmi 3axonu B
raimy3i KyJbTypH i
MHCTETBA

[Iporpama po3BUTKY TBOPUOTO
MOTEHIiaTy Ta KyJIbTYPHOTO
npoctopy KuiBcbkoi obmacTi
Ha 2017-2020 poku

Pimenns Kuiscskoi
obmacHoOi pamu Big 19
TpaBHs 2017 poky Ne
315-14-VII

3100 000,00

2 400 000,00

700 000,00

700 000,00

1100000

11

Ynpapiainusa
(diznunoi
KYJbTYPH i CIOpTY
00J1aepxkaaMinicTp
amii

132 421 200,00

113 446 200,00

18 975 000,00

18 975 000,00

1110000

11

Ynpapiainusa
(piznunoi
KYJbTYPH i cnopTty
odJep:kagMiHicTp
anii

124 890 500,00

105 915 500,00

18 975 000,00

18 975 000,00

1115011

5011

0810

IIpoBenenus
HAaBYaJILHO-
TPEHYBAIbHUX
300piB 1 3MaraHb 3
OJIMMIACHKUX BUIB
CHopTy

1115012

5012

0810

IIpoBenenus
HaBYAJIBHO-
TPEHYBAJILHUX
300piB 1 3MaraHb 3
HEOJIMITIHCHKUX
BUJIIB CIIOPTY

1115021

5021

0810

YTpumaHHS EHTPIB
($hi3nuHOT KyIBTYpH
i ciopty 0cib 3
IHBaJITHICTIO 1
peaOumiTaitHux
KL

KwuiBchka obmacHa nmporpama
PO3BUTKY (i3UTHOI KyIbTypH
Ta cnopty «KuiBuHa
cnopruHay Ha 2017-2020
poKH

Pimenns KuiBcbkoi
obnacHoi paau Big 19
tpaBHs 2017 poky
Ne291-14-VII

13 623 200,00

13 623 200,00

2 261 100,00

2 261 100,00

11 950 000,00

11 950 000,00
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1115022

5022

0810

IIpoBenenns
HaBYAJILHO-
TPEHYBAIBLHHUX
300piB 1 3MaraHb Ta
3aX0/iB 31 CIIOPTY
0ci0 3 IHBaIIIHICTIO

1115031

5031

0810

YTpumanHs Ta
HaBYaJIbHO-
TpeHyBaJIbHa
pobora
KOMYHaJbHUX
JUTSAYO0-IOHALILKUX
CHOPTHUBHUX KT

1115032

5032

0810

dinancoa
MIATPUMKA JUTSIYO-
IOHALbKUX
CHOPTHUBHUX KT
(bi3KyIbTYpHO-
CIIOPTHBHHX
TOBApHCTB

1115033

5033

0810

3abe3neyeHHs
MMATOTOBKHA
CIIOPTCMEHIB
IIKOJIAMH BUIIO1
CIIOPTUBHOI1
MaNCTEepPHOCTI

1115051

5051

0810

dinaHcoBa
MiATPUMKA
perioHaIbHUX
BCEYKPAIHCbKUX
oprasizamii
(i3KyIBTYypHO-
CIIOPTUBHOI1
CHPSIMOBAHOCTI JUTs
IIPOBEAECHHS
HaBYaJIbHO-
TPEHYBAIILHOI Ta
CIIOPTHBHOI pOOOTH

1115061

5061

0810

3abe3neyueHHs
TUSITBHOCTI
MICIIEBUX IICHTPIB
(i3UIHOTO 310pOB'sS
Hacenenns "Cropt
JUIs BCix'" Ta
MIPOBEACHHS

1331 100,00 1331 100,00
24 437 000,00 24 437 000,00
5622 100,00 5622 100,00
23 048 700,00 23 048 700,00
2 200 000,00 2 200 000,00
965 800,00 965 800,00




(bi3KyIBTYpHO-
MacoOBHX 3aXO0/1iB
cepesl HaceleHHs
periony

1115062

5062

0810

[MinTpumka ciopty
BUIIHX JOCATHEHb
Ta OpraHi3arii, sKi
3IIHCHIOIOTH
(i3KyIBTypHO-
CIIOPTUBHY
JISUTEHICTD B PETiOHI
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39 451 500,00

20 476 500,00

18 975 000,00

18 975 000,00

1120000

11

Ynpapiainusa
MOJIOZisKHOT
MOJIITHKH Ta
HAIIOHAJILHO-
NaTPiOTUYHOIO
BHXOBaHHS
00J1aepxkaaMiHicTp
amii

7530 700,00

7 530 700,00

1123131

3131

1040

3iiicHEHHS 3aX0IiB
Ta peaizamis
MIPOEKTIB Ha
BUKOHAHHS
JepxaBHOT 1iTHOBOT
coLiaaLHOl
nporpamu «Mosoab
Yxpaian"

1123133

3133

1040

Irmi 3axomgu ta
3aKJIaau
MOJIOZIKHOT
MOJIITHKA

KommnekcHa mporpama
MIATPUMKH Ta PO3BUTKY
Mmoo 1i KuiBcbkoi 06macti Ha
2015-2020 poku «Mosonab
KuiBmuum»

Pimenns Kuiscbkoi
o0tacHOi paju Big 26
6epesns 2015poky
Ne915-47-VI

500 000,00

500 000,00

2 475 500,00

2 475 500,00

1123133

3133

1040

Trmi 3axomqu ta
3aKJIaau
MOIOIIKHOT
MOJIITUKHA

[Iporpama HamioHaIBEHO-
NaTpioTMYHOTO BUXOBAHHS B
KuiBcpkiii o6macti Ha 2017-
2020 poxu

Pimenns KuiBcbkoi
obnacHoi panu Big 19
tpaBHs 2017 poky
Ne316-14-VII

4 555 200,00

4 555 200,00

1200000

12

JenaprameHT
JKUTJI0BO-
KOMYHAJILHOT'0
rocmnoAapcTea Ta
eHeproedeKTuBHOC
Ti
odJep:kagMiHicTp
aii

166 860 697,00

3180 000,00

163 680 697,00

158 680 697,00
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3axoau, OB’ sA3aHi 3

1216040 6040 0620 TOJIINIIICHHSIM Pimenns Kuischkoi 30 821 195,00 30 821 195,00 30 821 195,00
. IIporpama «lIutHa Boma .. .
MUTHOI BOJU [ a— obacHOi paau Big 19
[MpuponooxoponHi Ha 2515 7 — 2020 Dok TpaBHs 2017 poky
1218340 8340 0540 3aX0/1 32 PaXyHOK P Ne312-14-VII 5000 000,00 5000 000,00
TBOBUX (DOHIIB
&ﬁ;ﬁziiizeproﬁepemeﬂﬂﬂ Pimenns KuiBcbkoi
1217640 | 7640 0470 | daxomus eHeproe(heKTHBHOCTI) obnacuoi pamu BN 19| 439 03950200 | 3180000,00 | 127859 502,00 | 127 859 502,00
eHepro30epeKeHHs Kiiscekot o6acti Ha 2017- TpaBHs 2017 poky
2020 pox Ne313-14-VII
JenaprameHTt
perioHajbHOro
1500000 15 PO3BUTKY X 336 901 634,85 500 000,00 | 336 401 634,85 | 336 401 634,85
obaep:kagMinicTp
anii
BymiBHUIITBO KHUTIIA
JUTSL OKPEMUX [Iporpama OymiBHHIITBA Pimenns Kuischkoi
1516081 | 6081 0610 | Karerop (npu6ans) ocTymHoro obnackof pamu sin 30 3000 000,00 500 000,00 | 2500 000,00 | 2500 000,00
HACEJICHHS xwuTia B KuiBcekii o6macti Ha | TpaBHA 2019 poky Ne
BIIIOBITHO 1O 2019-2023 poxu 562-28-VII
3aKOHO/IABCTBA
ByniBHHIITBO
1517310 | 7310 0443 | OO'ciiB uTIOBO- 16 406 610,06 16 406 610,06 | 16 406 610,06
KOMYHaJIBHOTO
rOCITOapCTBa
ByniBHHIITBO
1517321 7321 0443 OCBITHIX YCTaHOB Ta 81 141 360,64 81 141 360,64 81 141 360,64
3aKJIajliB
ByniBHUIITBO
1517322 7322 0443 MEIUYHHUX YCTAHOB IIporpama OymiBHHIITBA, . .. .. 19 842 785,00 19 842 785,00 19 842 785,00
A, i Pimenns KuiBcbkoi
ATak pe1’<0Hc'Tp.y 111 Ta peMOnTYy obnacHoi panu Big 07
ByniBHULITBO 00’€eKTiB iHppacTpyKTypn aensis 2016 poxk
1517324 | 7324 0443 | yeranos Ta saknanis | Kuiscbkoi o6acti na 2016 — P POKY 11 601 910,00 11601 910,00 | 11601 910,00
Ne129-05-VII
KyJIbTypH 2020 poxu
ByniBHUIITBO
1517325 | 7325 0443 | CMOPYZ, yCTAHOB Ta 20 022 936,00 20022 936,00 | 20 022 936,00
3aKknaaiB GisnuHO1
KYJBTYpPH 1 CIIOPTY
BynmiBHAIITBO 1HIITNX
00'exTiB
1517330 7330 0443 1275 000,00 1275 000,00 1275 000,00

KOMYHAJIbHOI
BJIACHOCTI
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1517361

7361

0490

CniBdinaHcyBaHHS
IHBECTHIIMHUX
MIPOEKTIB, IO
peanizyroThes 3a
paxyHOK KOIITiB
JepKaBHOTO (POHTY
PpeTioHaIBHOTO
PO3BUTKY

1517368

7368

0490

Bukonanus
IHBECTHIIHHUX
MIPOEKTIB 32
PaxyHOK CyOBCHIIIH
3 IHIIHUX OIOIKETIB

1517461

7461

0456

YTpumaHHs Ta
PO3BUTOK
ABTOMOOITBHUX
JIOpIr Ta JOPOKHBOT
iHppacTPyKTypH 3a
PaxXyHOK KOIITIB
MICIICBOTO OIOJKETY

1517463

7463

0456

YTpumanHs Ta
PO3BHTOK
aBTOMOOUTEHUX
JIOPIr Ta JOPOKHBOT
iHppaCTpyKTypH 32
paxyHOK
TpaHcdepTiB 3
IHIIUX MiCLIEBUX
OI0JKETIB

14 328 348,00

14 328 348,00

14 328 348,00

49 079 170,00

49079 170,00

49079 170,00

72 745 373,15

72 745 373,15

72 745 373,15

47 458 142,00

47 458 142,00

47 458 142,00

1600000

16

JdenapramenT
MicTO0yAyBaHHA
Ta apXiTeKTypH
o0snepkagMinicTp
amii

15 261 000,00

1 500 000,00

13 761 000,00

12 761 000,00

1617130

7130

0421

311HCHEHHS 3aX0/1B
13 3eMJIeyCTPOIO

[Iporpama mpoBeaeHHS
IHBeHTapH3aIii Ta
HOPMATHUBHOI I'POIIOBOT OI[IHKU
3emenb y KniBebkiit obnacri Ha
2017-2020 poku

Pimenns KuiBcbkol
oOacHOi pagu Big 19
TpaBHs 2017 poky Ne
306-14-VII

2 500 000,00

1 500 000,00

1 000 000,00

1617350

7350

0443

Po3pobnenHs cxem
IUIAaHYBaHHS Ta
3a0y/10BH TEpHUTOPIN
(micToOyniBHOT
JIOKyMeHTallii)

[Mporpama 3abe3nedeHHs
MicTOOY/IBHOIO
JnokymeHraniero KuiBcbkol
ob6macti Ha 2016-2020 poku

Pimenns Kuiscbkoi
obacHOi pagu Big 07
yepBHs 2016 poky
Nel130-05-VII

7901 000,00

7901 000,00

7901 000,00
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Po3pobneHHs cxem
TUTAHYBAHHS Ta

IIporpama cTBOpeHHS
reoiH(pOpPMAaLfHOT CHCTEMH
BEJICHHS MiCTOOYIiBHOTO

Pimrenns KuiBcpkol
obmacHoi pamu Big 19

1617350 7350 0443 3a0yJOBH TepPHUTOPIii . . 4 860 000,00 4 860 000,00 4 860 000,00
(icroGymisrOL KazacTpy Ta MiCTOOYIiBHOTO TpaBHs 2017 poky
oxymerTani) MoHiTOpHHTY KHiBCchKOT Ne284-14-VII
HOKY H obmacti 2017-2021 poku
Ynpapiinusa
1900000 19 lippacTpyKTypi x 1200000,00 | 1200 000,00
obaep:kagMinicTp
amii
[Hmi 3axomu y ObnacHa nporpama Pimenns KuiBcpkoi
1917530 7530 0460 cdepi 3B A3KY, lH(I)OpNFaTI/ISa]_III KuiBcpkoi obnacHoi paau Big 19 1 200 000,00 1 200 000,00
TelneKoMyHiKarii Ta | obmacti Ha 2017-2020 poxu tpaBHs 2017 poky
iHpOpMaTHKH "Enexrponna KuiBnmiaa" Ne317-14-VII
JenaprameHTt
KOMYHiKaliil Ta
2300000 23 BIACMOAN 3. 700 000,00 700 000,00
rpoMaJIChKicTIO
obaep:kagMinicTp
anii
T2 FisTbHicTS [Iporpama po3BUTKY Pimenns KuiBcpkoi
2310180 | 0180 0133 | ciepi aepxasHoro ;(ppﬁfjflgczgi‘:C’TCIYHC:IZH(;’IC;Ba i 22;;2;”2101’137;‘;‘03;;‘ 22 700 000,00 700 000,00
YUPABJIHHA 2020 poknu Ne348-15-VII
JdenapramenT
arponpoMucJIoBoOr
2400000 24 0 PO3BUTKY X 1100 000,00 1100 000,00
001 aepxkaaMinicTp
amii
Kommexera nporpama Pimenns KuiBcpkoi
Peanizamis nporpam | "PO3BUTOK CiTECHKOTO 0B1ACHO Pa Bix 27
2417110 7110 0421 B Tajly3i CUTBCHKOTO | TOCIIOJIAPCTBA T CUIBCHKUX KBITHS 2015 SH < HNo 1100 000,00 1100 000,00
rocrnojapcTBa TepuTopiit KuiBcpkoi obmacti 403-21-VII oKy @
Ha 2018-2020 poxn"
JdenapramenTt
€KOHOMIYHOT 0
2700000 27 POIBUTIY 1 x 13 445000,00 | 13 445 000,00
TOpriBJIi
odJep:kagMiHicTp

anii
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CrpusiHHS pO3BUTKY
Majoro Ta

[Iporpama po3BHTKY MaJoro i
CEepEeHBOTO MIIPHEMHHULITBA Y

Pimrenns KuiBcpkol
obmacHoi pamu Big 30

2717610 7610 0411 CepeIHbOTO KuiBcrkiit oomacti Ha 2019- tpaBusa 2019 poxy Ne 3490000,00 3490000,00
I ATTPUEMHULITBA 2020 poku 560-28-VII
IHmr 3axomm, Up orp aM.avg'aque}.mH Pimenns Kuiscpkol
MoB's13aHi 3 IHBCCTHIILH Td MOJIIIICHHA obmacHoi pamu Big 30
2717693 7693 0490 . IHBECTHLITHOTO KIIIMaTy B 9 955 000,00 9 955 000,00
€KOHOMIYHOIO . S . tpaBusa 2019 poxy Ne
. . KuiBcrkiit oomacti Ha 2019-
TiSUTEHICTIO 561-28-VII
2021 poxu
JdenaprameHTt
€KO0JI0Til Ta
2800000 28 SPEPOIHIX X 54 600 000,00 54 600 000,00
pecypciB
obaep:kagMiHicTp
anii
Hpornga OXOPOTH AOBKILIA Pimenns KuiBcpkoi
@ PatlloHaIbHOTO obuacHoi paau Bix 30
BUKOPHCTAHHS PUPOJIHUX P 24000 000,00 24 000 000,00
. . - . TpaBHA 2019 poxy Ne
pecypciB KuiBcpkoi o6yacTi Ha 563-28-VI|
2019-2022 poxu
IIporpamu moBOKEHHS 3 Pimenns Kuischkoi
IIpupo0OXOPOHHI | TBepAMMHM MOOYTOBMMH obacHOi paju Big 19
2818340 8340 0540 3aXO0/IM 33 PaXyHOK | Binxojamu y Kuischbkiid tpaBHs 2017 poky No 19650 000,00 19650 000,00
uinboBuX GOHAIB | obnacTi Ha 2017-2020 poku 301-14-VII
Perionansa nporpava Pimenns KuiBcpkoi
DOSBHTIY NPHPOLHO- obacHOi pamu Big 19
3amoBinHOTO (hoHIY KHiBCHKOT 10 950 000,00 10 950 000,00
. .. TpaBHs 2017 poky Ne
obmacti «KuiBruna 300-14-VII
3amoBigHay Ha 2017-2020 poxn
JdenaprameHr 3
NUTaHb
IUBLILHOTO
3aXHCTy Ta
2900000 29 BT x 11907 000,00 |  4350000,00 | 7557000,00 | 7557 000,00
HACJTIIKIB
YopHoOnIbCHKOT
Karacrpodn
00J1epkaaMiHicTp

amii
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3axou i3 ObnacHa IiIbOBa Iporpama
3§H0.6il“a¥—IH${ Ta 3aXHCTY HACENeHHS T2 Pimenns Kuiscoxoi
JiKBimanii TEPUTOPI Bij HAA3BHUYANHIX . .
2918110 | 8110 0320 | Hamemuaiinux CHTYaILifi TEXHOTEHHOTO Ta I‘i}fﬁi":%ll’gﬂpiilyﬂf 11907 000,00 | 4350000,00 |  7557000,00 | 7557 000,00
CHTYyalii Ta MPUPOJHOTO XapaKkTepy, 3401-21-VII h
HACJIIKIB 3a0e3MeYeHHs MOKEKHOT
CTHXIHOTO JTnXa 6e3mexn Ha 2018-2021 pokn
Yupapiainuga 3
NUTAHb 000POHHOI
podoTu Ta
3000000 30 B3ACMOII 3 X 1840 000,00 | 1840 000,00
NPaBOOXOPOHHUMH
opraHamu
obaep:kagMinicTp
anii
O0nacHa 1iIbOBa KOMIUIEKCHA
T E— nporpama HpO(i)iJ'IaKTIfIKI/I Ta Pimnenns KHTBCLFOT
3018230 | 8230 0380 | rpomanchKoro APATIL STOMHIIOCT] ¥ obnacof panu six 19 1840000,00 | 1840 000,00
HOpAIKY Ta Ge3meKu WIBCBHKiii obnacti Ha 2017- TpaBHA 2017 poxy Ne
2020 poxu «be3neuna 304-14-VII
KuiBmuna
X X X YCBOT'O X X 1018459 441,85 | 328 398 900,00 | 690 060 541,85 | 629 460 541,85

I'osioBa pagu

ML.A. Ctapu4eHko




